平成１６年２月５日
各 位

会 社 名   アセット・インベスターズ株式会社

代 表 者 名   代 表 取 締 役 社 長   海 老 原  肇

コード番号   ３ １ ２ １      大証２部・福証

問 合 せ 先   総 務 部 長         石田 重喜

Ｔ Ｅ Ｌ   ０５２（７８１）６３０１

通期業績予想の修正に関するお知らせ

最近の業績の動向を踏まえ、平成１５年１０月２８日に公表しました平成１６年３月期（平成１５

年４月１日～平成１６年３月３１日）の業績予想を下記のとおり上方修正いたします。

記

１． 当期通期の業績予想数値の修正（平成１５年４月１日～平成１６年３月３１日）

（単位：百万円）
 売上高 経常利益 当期純利益

前回発表予想（Ａ）
（平成１５年１０月２８日発表）

６４０ ２５０ ２４３

今回修正予想（Ｂ） ９６０ ５００ ４５０

増減額（Ｂ－Ａ） ３２０ ２５０ ２０７

増減率（％） ５０％ １００％ ８５．２％

２．業績予想修正の理由

昨年６月２７日開催の株主総会で定款変更の承認を頂き、積極果敢に不動産流動化事業への展開

を進めてまいりました。その結果、下半期において信託受益権の売買・手数料収入を中心に前回予

想を上回り、増収・増益が見込まれるため、前回の業績予想を修正します。
以上

（注）本資料に掲載されている将来に関する記述は、当社が発表日現在において入手可能な情報から得られた

判断に基づいておりますが、リスクや不確実性を含んでおります。よって、実際の業績は様々な要因により、

記述されている業績予想とは異なる結果となり得ることをご承知おきください。